РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской Совет депутатов Каменского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2016  №  98                                                                      г. Камень – на – Оби

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2016 год, утвержденный решением Каменской городской  Думы от 24.11.2015 № 107, с дополнениями

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края
городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края на 2016 год, утвержденный решением Каменской городской Думы от 24.11.2015 № 107, изменения следующего содержания:
         1.1. Из раздела «1. Продажа недвижимого муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2016 году» исключить пункт 7 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес объекта
	Ориентировочная площадь, кв.м.
	Наименование арендатора на дату внесения в прогнозный план приватизации

	7
	Здание склада
ул. Кондратюка, 5
	384,9
	Не востребовано

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» в установленном порядке.

Глава города

Камень-на-Оби                                                                                            А.В. Кулик